
ZARZĄDZENIE NR 30/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 29/22 Burmistrza Nasielska z dnia 28 lutego 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F9D123-60A8-4986-B853-6231615D954C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 30/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 018 074,28 4 836,00 9 022 910,28

75011 Urzędy wojewódzkie 722 466,00 4 836,00 727 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 000,00 4 836,00 524 836,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 649 500,00 0,00 7 649 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -482,00 249 518,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 000,00 482,00 7 482,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
599 496,59 255 126,00 854 622,59

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 255 126,00 257 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200 000,00 201 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 55 126,00 56 126,00

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 -255 126,00 744 874,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 -255 126,00 744 874,00

4810 Rezerwy 1 000 000,00 -255 126,00 744 874,00

926 Kultura fizyczna 569 390,45 0,00 569 390,45

92601 Obiekty sportowe 375 643,99 0,00 375 643,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 10 600,00 29 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
250 000,00 -10 600,00 239 400,00

59 951 494,76 4 836,00 59 956 330,76Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F9D123-60A8-4986-B853-6231615D954C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 30/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 066,00 4 836,00 163 902,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 066,00 4 836,00 163 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 4 836,00 124 836,00

163 043,00 4 836,00 167 879,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F9D123-60A8-4986-B853-6231615D954C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

